
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
 

Veřejná zakázka:  „Kancelářská technika 004 - 2012“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 
kancelářskou techniku dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

  
 
1. Předmět veřejné zakázky: dodávka kancelářské techniky dle technické specifikace a za Zadavatelem 

specifikovaných obchodních podmínek. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 226 016,00 Kč bez DPH 
 

Před podpisem smlouvy je zadavatel oprávněn vypustit některé položky z předmětu plnění veřejné zakázky 
na základě ustanovení bodu 2.2 Zadávací dokumentace:  
"Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění veřejné 
zakázky nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především v případě, že 
nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) Zadavateli nebo Zadavatel nebude mít 
dostatek finančních prostředků. Nelze proto v tomto případě uplatňovat nárok na náhradu škody." 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: zakázka zadávaná v rámci DNS 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: MSD, spol. s r.o., IČ 44960352, se sídlem Brno, Skorkovského 

70a, PSČ 636 00 s nabídkovou cenou 331.016,00 Kč bez DPH. 
 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Na plnění veřejné zakázky byly podány dvě nabídky, nabídka 

uchazeče RIBBON, s.r.o. však neobsahovala návrh smlouvy a byla ze zadávacího řízení vyřazena. 
Hodnocení nabídek proto nebylo (v souladu s § 79 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách) provedeno. 
Zadavatel rozhodl na základě kontroly úplnosti nabídky předložené uchazečem MSD, spol. s r.o. a porovnání 
nabídkové ceny s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a cenami dosaženými při nákupech 
obdobného zboží. 

 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: -- 
 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 



 

 
 

1. Nabídka 
MSD, spol. s r.o. 

IČ 44960352 
Brno, Skorkovského 70a, PSČ 636 00 

Nabídková cena: 331.016,00 Kč bez DPH 
 

2. Nabídka 
RIBBON, s.r.o. 

IČ 60721227 
Kaštanová 34, 620 00 Brno 

Nabídková cena: 320.746,00 Kč bez DPH 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: RIBBON, s.r.o., 
se sídlem Kaštanová 34, 620 00 Brno, IČ 60721227 
Odůvodnění: Při otevírání obálek s nabídkami zadavatel zjistil, že nabídka neobsahuje všechny součásti 
stanovené zákonem a požadované zadavatelem. V nabídce není obsažen návrh smlouvy podle § 68 odst. 2 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Tato nabídka tak nevyhověla požadavku uvedenému v § 71 
odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Na základě tohoto zjištění se Zadavatel 
rozhodl vyloučit uchazeče RIBBON, s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení. 

 
 
9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: -- 

 
 

10. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita): -- 

 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): -- 
 
  

 
 
 

………………………………………………. 
      doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor 
 

 


